
Příloha k protokolu o SZZ č. Autor: Petr Havránek
Vysoká škola: Jihočeská univerzita v Č. nude1ovicích,

Pedagogická fakulta obor: PEV
Katedra: biologie
Datum odevzdání posudku: 25.7.2012 Oponent bakalářské práce:

Msr. Rostislav ČemÝ. CSc.

POSUDEK BAKALARSKE PRACE

Název práce

Iny.eut.4r.iza.q.E. Rli.!-e&la gr gkýgh. ].o. k.a].it j i ŽuÍ.qLI..Č pp.h

Práce obsahuje 73 stran textu, 4.strany pňloh a cituje 45..literárních pramenů'

ZAMĚŘ.E,NÍ pnÁcn

Předložená bakalářská práce je:
( ) orientovartána terénní výzkum

Úvon, LITERÁRNÍ pŘnru,BDo METoDIKA

Úvod práce
( ) zřetelně a přesně vynrezuje problematiku a cíle práce; hypotézy jsou jasně formulovány

Literární přehled
( ) jasný a přehledný, vztahuje se k zadané problematice a obsahuje dostatečné mnoŽství

informací, které shmuje na přiměřené úrovni poznáni v dané oblasti

Informační zdroje
() pÍevzaté informace a jejich paraťrázejsou v textu řádně vyznačeny a citovány

Použitá literatura
( ) citace uvedené textu odpovídají seznamu literatury

Metodika práce
( ) jasná' přehledná a srozumite|ná,použité metody jsou řádně uvedeny a popsány; vybraná

metodika a postupy mohou splnit výčené cíle

VÝSLEDKY PRÁCE

Prezentace výsledků
( ) vhodně prezentované výsledky, odpovídaj i použité metodice

Vyhodnocení výsledků
( ) správné a jeďnoznačné, k vyhodnocení pouŽity vhodné metody průzkumu, testování, sběru

a anaIÝzv ďat



INTERPRETACE vÝslpnrŮ n zÁvnn

Diskuse
Autor spojil diskusi se závěrem. ale celkový charakter kapitol}'odpovídá závěru. Polemických

myšlenek a srovnání s údaii jiných autoru je zde velmi málo.

Závěr práce
( ) práce má jasný a jednoznačný závér, který je podloŽen výsledky; závěr odpovídá cílům

pr ác e a stanoven ým hyp otézám

FoRMÁLNÍ ZPRACovÁNÍ pnÁcB

Struktura práce
( ) formální členění práce aŽ na spojení diskuse se závěrem odpovídá poŽadavkům na odborné
práce kladeným, je logicky uspořádané; rozsah kapitol je vyváŽený

Grafické zpracování
( ) má potřebnou úroveň; tabulky, grafy, ilustrace jsou přehledné a obsahují dostatečné

mnoŽství informací
Drobnýn nedostatkem je chybné uvedení názvu grafu č. 1 na straně 15.

Jazykové a stylistické zpracováni
( ) pravopisné chyby a překlepy se vyskytují ojediněle, stylistická úroveň odpovídající.
V textu se objevují některé stylistické nepřesnosti. které sniŽují jeho srozumitelnost. např.
s. 8 - ....redeponované vltavíny. jejichŽ vznik byl spojen ztrátou hmoty k následnému

opracování do valounů..
s. 10 - ....valounů bez skulptace. kdy vznikly setřením mladého transportu...
Na s. 7 je chvbně uveden název ..dubarchit.. - správně durbachit'

oTÁZKY, PŘIPoMÍNKY, zÁvĚnnČNÉ HooNoCENÍ

Práce je přínosná svým praktickým zaměřením na pruzkum konkrétních lokalit výskýu
vvbranÝch minerálů iiŽních
mineralogických exkurzí. Cenná je autorem pořízená fotodokumentace nalezených minerálů
stejně jako aktuální informace o stavu prozkoumaných lokalit. Nedostatkem je téměř úolné
vynechání diskusní části. kde b}z autor porovnal své výsledky s literárními podklady.

Předložená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce

na Pedagogické fakultě JU a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: velmi dobře

V Ceslďch Buděiovicích dne 25. 7.2OI2

Stupeň klasifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl


